STOANA DRINKS

Erfrischung”

VOSLAUER MINERALWASSER prickelnd 0,51 3.80€
0,751 4.80€
VOSLAUER MINERALWASSER ohne 0,51 3.80€
0,751 4.80€

SAFTE gespritzt

naturtriiber Apfel / Mango 0,251 3.80€
Rhabarber / Johannisbeer 0,41 4.60€
HAUSGEMACHTE LIMONADE 0,41 4.80€

Thymian / Zitrone
Gurke / Limette
Himbeere / Rose

HAUSGEMACHTER EISTEE Kirsch-Zitrone 0,41 4.60€
SINALCO ORANGE 0,331 4.20€
SINALCO COLA-MIX 0,331 4.20€
SINALCO COLA ZERO 0,331 4.20€
LIFETIME DRINKS 0,251 4.20€

Organics Simply Cola / Organics Ginger Ale /
Organics Easy Lemon / Oraganics Ginger Beer /
Organics Bitter Lemon / Organics Tonic Water

ENERGY DRINKS
RED BULL Energy Drink 0,251 4.50€
RED BULL Summer Edition Juneberry 0,251 4.50€




Kafllee

Da Salzburger aus Saalfelden

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO DOPPIO
VERLANGERTER
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE MACCHIATO

mit Hafermilch

AFFOGATO AL CAFFE
Espresso doppio mit einer Kugel Vanilleeis

EISKAFFEE
Filterkaffee / 2 Kugeln Vanilleeis / Sahne

‘Ted / ‘HeiBBes

100% BIO TEE VON "DA SALZBURGER"
Earl Grey / Almkraduter / Grintee Wellness /
Frichtetee / Rooibos Honey Balance / Pfefferminze

HEISSE ZITRONE
mit frischem Ingwer

HEISSE SCHOKOLADE
+ Sahne
+ Rum & Sahne (oder Amaretto, Baileys,...)

+0.

DS

.80€

.20€

.00€

.80€

.00€

.40€

.40€

50€

.80€

.50€

.40€

.40€

.80€
.20€
.20€




Bior

STIEGL HELL 0,31
vom Fass 0,51
RADLER 0,31
Stiegl Hell + Zitronenlimo 0,51
STIEGL FREIBIER 0% ALKOHOL 0,51

aus der Flasche

OBERTRUMER ORIGINAL MARZEN ZWICKL 0,331
aus der Flasche

WIENINGER WEISSBIER HELL 0,31
vom Fass 0,51
WIENINGER WEISSBIER DUNKEL 0,51

aus der Flasche

WIENINGER WEISSBIER A-FREI 0,51
aus der Flasche

[
Sprizz
#sprizziover
SOMMER SPRITZER 1/41
WEISSER SPRITZER 1/41
ROSE SPRITZER 1/41

DIE DISCO SCHORLE DER CHICAS
MOCEAN Secco white / 1 Dose Red Bull

APEROL SPRIZZ

Aperol / MOCEAN Secco white / Soda

LIMONCELLO SPRIZZ
Limoncello / MOCEAN Secco white / Organics Bitter Lemon

FIESTA SPRIZZ
Belsazar rosé / MOCEAN Secco rosé / Organics Ginger Ale

fIN

.00€
.00€

.00€

.00€

.00€

.50€

.00€

.00€

.00€

.00€

.50€
.00€
.00€

.80€

.00€

.00€

.00€




Offene ‘Weine

#whitelover

GRUNER VELTLINER , TOM"“ 1/81 5.00€
Tom Dockner / Traisental / NO 0,751 26.00€
RIESLING ,RIED STOARAUN™“ 1/81 5.40€
Ernst Frischauf / Weinviertel / NO 0,751 28.00€
GELBER MUSKATELLER ,MITZI“ 1/81 5.60€
Gross & Gross / Sudsteiermark / ST 0,751 30.00€
#roselover

ROSE ZWEIGELT 1/81 5.40€
Josef Ehmoser / Wagram / NO 0,751 28.00€
#redlover

ZWEIGELT CLASSIC 1/81 5.60€
Christian Fischer / Thermenregion / NO 0,751 30.00€
EQUINOX ,365“ BF / ZW / SL 1/81 6.20€
Reumann / Neudsiedlersee / B 0,751 33.00€
RIOJA FINCA SAN MARTIN CRIANZA 1/81 6.40€
La Rioja Alta / Rioja / Spanien 0,751 35.00€
#sparklinglover

MOCEAN SECCO WHITE ODER ROSE 0,11 5.00€
from Mountain to Ocean 0,751 33.00€
Sonderabfillung

FLEIN FIZZ 0,11 4.80€
Traubensaft mit Sprudel ohne Bumms (A-Frei) 0,751 30.00€
BRUNDLMAYER ROSE SEKT 0,751 70.00€
RUINART BRUT 0,751 128.00€
RUINART ROSE 0,751 168.00€

noch mehr Flaschenweine und Sprudel
findest Du in unserer Weinkarte!




Spiritousén

Wermut

BELSAZAR VERMOUTH RED 4cl 4.80€
BELSAZAR VERMOUTH ROSE 4cl 4.80€
BELSAZAR VERMOUTH WHITE 4cl 6.80€
Bitters

JAGERMEISTER 2cl 3.50€
AVERNA 4cl 4.40€
Sherry / Brandy

SANDEMAN MEDIUM DRY 5c¢l 5.00€
CARLOS I GRAND RESERVA 4cl 6.20€
Gin

TANQUERAY GIN 4cl 4.80€
HENDRICKS GIN 4cl 7.40€
HERZOG GIN "HOGMOAR" 4cl 7.40€
MONKEY 47 4cl 7.80€
HERZOG GIN "DEEP & PURPLE" 4cl 8.40€
GIN MARE 4cl 8.40€
YodLka

KETEL ONE 4cl 4.80€
GREY GOOSE 4cl 6.80€
SIEGI HERZOG VODKA 4cl 6.80€
Rum

HAVANNA RUM 3 J 4cl 4.80€
HAVANNA RUM 7 J 4cl 6.40€
DON PAPA RUM 4cl 10.50€
DIPLOMATICO 4cl 6.50€
Tequila /| Meszcal

STOANA TEQUILA “CHICAS DE PIEDRA” 2cl 4.20€
DEL MAGUEY VIDA MEZCAL 2cl 3.60€
Whiskey

BULLEIT BOURBON / USA 4cl 4.80€
BUSHMILLS 10Y / IRISH 4cl 6.80€
OBAN HIGHLAND 14 Y / SCOTCH 4cl 8.80€
LAGAVULIN 16Y / SCOTCH 4cl 9.80€
HAKUSHU DISTILLERS REY. JAPANESE / ASIA 4cl 17.80€
Cognac

HENNESSY V.S.O.P 4cl 9.50€

REMY MARTIN V.S.O.P 4cl 11.50€




qQikorm’'Schnaps

SCHOKO-CHILT 2cl 4.80€
Herzog Siegi aus Saalfelden

KRAUTER LIKOR 2cl 4.80€
Herzog Siegi aus Saalfelden

AMARETTO DISARONNO ORIGINAL 4cl 4.80€
BAILEYS 4cl 4.80€
FRANGELICO HASELNUSS 4cl 4.80€
SAMBUCA 4cl 4.80€
LIMONCELLO 4cl 4.80€
Schnipse

Herzog Siegi aus Saalfelden

SALZBURGER BIRNE 2cl 4.80€
7ZIRBE 2cl 4.80€
MARILLE 2cl 4.80€
NUSSERL 2cl 4.80€
ROTE RUBE 2cl 6.20€
VOGELBEER 2cl 6.20€
Grappa

POLI GRAPPA MOSCATO MORBIDA IN TUBO 2cl 4.50€

GRAPPA ANTICA CUVEE NONINO 2cl 5.20€




Cgchtails

FRANCESCO
Monkey 47 Gin / Honigsirup / Zitronensaft

LITTLE BLACK DRESS
Schwarzer Vodka / Angostura / MOCEAN Secco white

ESPRESSO MARTINI
Espresso / Kaluha / Vodka

STOANA MULE
Tequila / Limettensaft / Honigsirup / Ginger Beer

MOSCOW MULE
Vodka / Limettensaft / Ginger Beer

#MOUNTAINLOVER
Gin / Hollunder / Minze / Grapefruit / Organics Tonic

MOJITO
Rum / Limettensaft / Minze / Soda

CAIPIRINHA
Cachaca / Limette / Rohrzucker

SOURS
Your fav. Spirit / Zitronensaft / Zuckersirup /
EiweiB oder Orangensaft

MOONLIGHT
Gin / Creme de Violette / Cointreau / Limette

BIG STOANA
Gin / Orangensaft / Grapefruitsaft / Limette /
Bitter Lemon / Grenadine

BLOODY MARY
Sellerie-Vodka / Worcestersauce / Angostura /
Tabasco / S+P / Tomatensaft

1.

10.

10.

10.

1.

1.

1.

10.

80€

.80€

80€

.80€

.80€

.80€

80€

80€

80€

80€

80€

80€




